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Wacom stand for dtk1660k0b/dth167k0

CK173806
4949268791090
WACOM
ACK620K

Cadauno
1

1

1.105
8868.75

Wacom - ACK620K

Descrizione:

Supporto opzionale per Wacom Cintiq 16”. Pensato per la massima ergonomia. Consente
molteplici posizioni di lavoro da 19° a 68°

Tipo stand

Materiale plastica

Marca WACOM




SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Stand
Materiale Plastica
Funzione principale Sostenere

Alimentazione

Nessuna alimentazione

INCLUSO NELLA CONFEZIONE
Cavo No
Batterie No




