

Wacom stand for dtk1660k0b/dth167k0	
	
Codice	CK173806
EAN	4949268791090
Marca	WACOM
Part number	ACK620K
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.105
Volume (cm ³)	8868.75
Wacom - ACK620K	
Descrizione: Supporto opzionale per Wacom Cintiq 16". Pensato per la massima ergonomia. Consente molteplici posizioni di lavoro da 19° a 68°	

SPECIFICHE	
Tipo	stand
Materiale	plastica
Marca	WACOM

SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia	Stand
Materiale	Plastica
Funzione principale	Sostenere
Alimentazione	Nessuna alimentazione

INCLUSO NELLA CONFEZIONE

Cavo	No
Batterie	No